rum á recta semita mandatorum deflectant; imbecillis, et superbi humani ingenii arrogantia in errores prolatur, scindere intendens inconsutilem tunicam Christi, non absque salutari remedio ecclesia fuit derelicta, nam ad hoc Christi Vicario, Vineæ Domini Sabaoth Supremo Agricolaë, summo navis Ecclesiæ navarcho potestas fuit collata, ut succidat opportuno in tempore zizania, et lupos ab ovili Domini arceat; necnon Concilia nationaia, provincialia, et diœcesana habita sunt, ut præsentissima medicamina ad ægrorum salutem reparandam, extirpandos errores, et veluti ductus aquæ salientis in vitam æternam á Christo vivo fonte ad nos transmissæ.

A tertio equidem ultimo nostro Concilio Provinciali Mexicano anno Domini millesimo quingentesimo octogesimo quinto celebrato, duobus circiter sæculis transactis, aliud propter varias difficultates minime fuit indictum, non sine ingenti animi dolore nostrorum prædecessorum; nunc igitur, dei gratia, cum dies optatus illuœscat, ut ecclesiasticis præceptis, et nostræ conscientiaë satisfacere valeamus, occasionem divinitus á nostro rege catholico oblatam, et commendatam abripere properamus, præcipue toti, tantisque, temporum diuturnitate, consuetudinum varietate, et inobservantia canonum, excrescentibus causis, quæ sine omnium prælatorum congregatione nequeunt expediri: quare sacrum Concilium Provinciali pro excessibus corrigendis, reformandis moribus, componendis controversiis, et iis constituendis, quæ ad cultus Divini augmentum in his provinciis visa fuerint pertinere, in hac civitate mexicana, rite celebrandum iudicamus, die decima tertia mensis Januarii anni proximi venturi millesimi septingentesimi septuagesimi primi, et sequentibus prosequendum, et perficiendum juxta canonicas sanctiones: quo circa vos omnes, et unumquemque vestrum monemus, et invitamus, quatenus siquid erit eorum, quæ in nostra congregatione agenda sunt, aut agi poterunt, quod ad vos attineré existimetis, sacro provinciali Concilio, et nobis libere, et confidenter proponatis, nam et ad satisfactionem eorum, qui se læsos esse prætenderint, juris debitam æquitatem pollicemur, et quidquid ad communem, vel privatam utilitatem convenire suggesteritis, attenta, sedulaque meditatione perpendemus, ut ad finem divini obsequii, et omnium tranquillitatem cuncta dirigantur: utque rectius fiat, vos omnes hortamur in Domino, ut in vestris Cœnobis, ecclesiis, et Dominis, divina Majestati profertur inchoatione, proœcutione, et absolute Concilii indissolubenter præces offeratis, et de thesauris ecclesiæ omnibus, et singulis, qui ad hoc impetrandum quinque orationem dominicam, et salutationem angelicam devote recitaverint, quadraginta dierum indulgentiam concedimus, et impartimur: in quorum fidem